Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ
05.03.2018 г. № 163
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 2018 г. № 163
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря

от 14.02.2017 г. № 118

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести изменения в постановление администрации  города Алатыря Чувашской Республики от 14.02.2017 г. № 118 «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Алатыря, состава, порядка и сроков работы конкурсной комиссии», изложив приложение № 1  в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел организационной работы администрации города Алатыря Чувашской Республики (Марунина Н.В.).
Глава администрации                                                                 Ю.Н. Боголюбов
Маслова Е.С.
8(83531)2-02-54

Приложение к постановлению
администрации города Алатыря
от 05.03.2018 г. № 163
Состав

конкурсной комиссии

	Боголюбов Ю.Н.             -
	глава администрации города Алатыря, председатель комиссии;

	Назарова Н.Ю.                 -
	первый заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам – начальник финансового отдела, заместитель председателя комиссии;

	Маслова Е.С.                   -
	главный специалист-эксперт отдела организационной  работы, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ведин Ю.Ф.                      -
	заместитель главы администрации по вопросам градостроительства и ЖКХ - начальник Управления градостроительства и городского хозяйства;

	Жуков Н.А.                      -
	заместитель главы администрации – начальник отдела образования и молодежной политики;

	Марунина Н.В.                 -
	управляющий делами – начальник отдела организационной работы;

	Веряскин Е.Н.                  -
	начальник отдела правовой экспертизы;

	                                           -
	независимый эксперт;

	                                           -
	независимый эксперт.